OFÍCIO PRESIDENTE nº 123/2015
São Roque, 24 de fevereiro de 2015.
Ilustríssima Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade indicar, em atendimento ao Ofício nº 02/2015 – CONPREAH, como membro titular para compor o Conselho de Preservação do Patrimônio Histórico, Artístico, Paisagístico e Cultural, representando o Poder Legislativo Municipal, o servidor Yan Soares de Sampaio Nascimento.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ALINE DE LUCIA
MD. Presidente do CONPREAH – Conselho de Preservação do Patrimônio Histórico, Artístico, Paisagístico e Cultural
Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2015 - 16:29:20 01179/2015